SK-PA069 CARTULINA METALICA ROJA 40*60 230GR 25PC SKOLE 1 SET $7.620 0% $7.620

SK-PA070 CARTULINA METALICA VERDE 40*60 230GR 25PC SKOLE 1 SET $7.620 0% $7.620

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.020
$0
$53.204
$0

$333.224

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NMT-1915 CINTA DOBLE CONTACTO DE GEL 19mm x 1.5m 12 ROL $1.060 0% $12.720

SK-TCL250 TIZAS DE COLORES JUMBO 12PCS SKOLE 24 SET $630 0% $15.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.020
$0
$53.204
$0

$333.224

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL